嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 106 學年度四技二

專技優甄審入學招生甄審結果公告

※製表日期：2017/6/15 下午 02:40:03

主旨：106 學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於 106 年 6 月 21 日（星期三）10:00

至 106 年 6 月 23 日（星期五）17:00 至四技二專聯合甄選委員會網

站（https://enter42.jctv.ntut.edu.tw）登記就讀志願序。凡於規定時

間內未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，

以未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選

委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取得報到

入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考生

技優甄審入學可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第 29 及 30 頁規

定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於 106 年 6 月 28 日（星期三）10:00 公

告於四技二專聯合甄選委員會網站。分發結果通知由錄取學校寄發。

屆時請分發錄取生依通知說明完成報到手續。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請

表」，於 106 年 6 月 20 日（星期二）12:00 前傳真至本校申請複查，

逾期概不受理。

10-034 職業安全衛生系(機械)

20-030 公共安全及消防學士學位學程(電機)

20-031 環境工程與科學系(電機)

25-047 資訊多媒體應用系(電子)

25-048 環境工程與科學系(電子)

25-049 環境資源管理系(電子)

30-016 醫藥化學系(化工)

30-017 生物科技系(化工)

30-018 食品科技系(化工)

30-019 環境工程與科學系(化工)

35-006 藥學系(衛生)

35-007 保健營養系(衛生)

40-016 職業安全衛生系(土木)

40-017 應用空間資訊系(土木)

40-018 公共安全及消防學士學位學程(土木)

56-009 藥粧生技產業學士學位學程(管理)

60-092 嬰幼兒保育系(商業)

60-093 老人服務事業管理系(商業)

60-094 社會工作系(商業)

60-095 休閒保健管理系(商業)

60-096 醫務管理系(商業)

60-097 藥粧生技產業學士學位學程(商業)

60-098 生活應用與保健系(商業)

65-026 資訊管理系(資管)

65-027 資訊多媒體應用系(資管)

76-002 藥粧生技產業學士學位學程(家政)

76-003 醫務管理系(家政)

78-003 化粧品應用與管理系(美容)

79-026 餐旅管理系(餐旅)

85-031 應用空間資訊系(商設)

85-032 資訊多媒體應用系(商設)

90-007 藥用植物與保健應用學士學位學程(食品)

90-008 食品科技系(食品)

90-009 保健營養系(食品)

甄審結果公告如下：

10-034 職業安全衛生系(機械)
正取合計:2 名

P1244*****李信賢  K2227*****劉嘉惠

備取合計:2 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R1247*****許育瑞  [備取  2] R2245*****簡奕函

20-030 公共安全及消防學士學位學程(電機)
正取合計:2 名

D1228*****鄭宇呈  Q1237*****陳冠宏

20-031 環境工程與科學系(電機)
正取合計:1 名

R1247*****方宇輝

25-047 資訊多媒體應用系(電子)
正取合計:6 名

F1308*****莫祈浩  S1251*****林培宇  R2244*****黃欣誼  A1275*****王柏仁  T1246*****呂宗霖

L1254*****顏偉軒

25-048 環境工程與科學系(電子)
正取合計:1 名

U1218*****吳聲哲

25-049 環境資源管理系(電子)
正取合計:1 名

S1250*****洪子昂

30-016 醫藥化學系(化工)
正取合計:8 名

E1252*****許煒承  R1247*****張致豪  T2252*****蔡春幼  K2229*****陳宣妤  N1263*****蔡洧勝

T2246*****何楊玉

婷
P1244*****許峻銘  H2249*****楊子萱

備取合計:14 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]

R1248*****李崇丞
[備取  2]

N2259*****徐渼莛
[備取  3]

H1248*****游琮喻
[備取  4]

S1252*****黃冠榮
[備取  5]

M2228*****蔡依庭

[備取  6]

P2243*****蘇蜜菲
[備取  7]

N1263*****黃壬渝
[備取  8]

P2242*****廖笳馨
[備取  9]

F2301*****王于欣
[備取 10]

P1238*****紀承良

[備取 11]

U1220*****李冠威
[備取 12]

D1231*****戴浚祐
[備取 13]

P1243*****吳祥逢
[備取 14]

H2251*****邱鈺婷

30-017 生物科技系(化工)
正取合計:6 名

L2246*****蔡亦閔  K2229*****鍾昀庭  T1245*****李偉豪  N2259*****黃郁庭  H1245*****簡偉民

E1252*****鍾翔殷

備取合計:5 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]

T1245*****林偉銜
[備取  2]

N1262*****曾建霖
[備取  3]

N1262*****王桓愷
[備取  4]

S1252*****翁齊賢
[備取  5]

S1250*****陳柏瑄

30-018 食品科技系(化工)
正取合計:3 名

P2243*****薛采盈  U1220*****李冠威  S1252*****黃冠榮

備取合計:1 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] T1244*****潘世章

30-019 環境工程與科學系(化工)
正取合計:4 名

T2252*****林岱蓉  T2244*****葉心媛  D1230*****王煜銘  N2259*****徐渼莛

備取合計:5 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]

T2252*****蔡春幼
[備取  2]

N1263*****謝焯脩
[備取  3]

E2250*****黃畇蓁
[備取  4]

R1247*****方資舜
[備取  5]

N1263*****黃壬渝

35-006 藥學系(衛生)
正取合計:12 名

J1229*****鄭詠宸  H1253*****林品群  O2004*****施吟璇  R1248*****楊博淮  O2004*****宋珉

P2243*****程嬿庭  P1236*****許翰洋  T2253*****張瑋玲  P2243*****卓郁珊  M1228*****張博源

N2255*****黃郁喬  M2228*****廖瑋庭

備取合計:57 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] I2003*****

羅紫維
[備取  2]

K1230*****黃柏仁
[備取  3]

H1245*****李忠洋
[備取  4]

Q2242*****林家帆
[備取  5]

E2255*****吳念庭

[備取  6]

P2243*****廖嬿茹
[備取  7]

N1262*****謝昌伯
[備取  8] P1241*****

吳弘毅
[備取  9] I2004*****

張孜榆
[備取 10]

P2237*****林欣雅

[備取 11]

Q2242*****張琪絃
[備取 12]

P1243*****周伯叡
[備取 13]

P2237*****楊淳如
[備取 14]

E2249*****韓穎
[備取 15]

P2239*****李儀諠

[備取 16]

P2239*****周依函
[備取 17]

B2231*****鍾詠伃
[備取 18]

P2240*****李宜蓁
[備取 19]

S2249*****王辰方
[備取 20]

F2295*****許文慈

[備取 21]

N1261*****郭奕宏
[備取 22]

M2229*****賴依庭
[備取 23]

P1244*****丁禹江
[備取 24]

Q2241*****何思穎
[備取 25]

F2294*****毛俞釩

[備取 26]

P1237*****吳治穎
[備取 27]

R2245*****楊育瑄
[備取 28]

P1244*****許聖煒
[備取 29]

P2240*****張薰方
[備取 30]

S2250*****沈唯琳

[備取 31]

P2237*****歐宓晴
[備取 32]

K2230*****賴旻瑩
[備取 33]

P2242*****岩佳秀
[備取 34]

Q2242*****林思妤
[備取 35]

P1244*****丁冠彬

[備取 36]

P2242*****卓郁玲
[備取 37]

P2236*****吳佩臻
[備取 38]

P2239*****王冠予
[備取 39]

I2004*****周青澐
[備取 40]

S1237*****劉紀和

[備取 41]

N2260*****黃邑芩
[備取 42]

P2243*****陳仁郡
[備取 43]

M1228*****羅志雲
[備取 44]

P2239*****曾筱雯
[備取 45]

L2239*****周昀宣

[備取 46]

L2239*****曾彥郡
[備取 47]

Q2242*****侯孝諠
[備取 48]

M1230*****黃振豪
[備取 49]

P2243*****王惠亭
[備取 50]

B2232*****王俞均

[備取 51]

L2250*****黃于軒
[備取 52]

D1229*****邱曜鍟
[備取 53]

Q2242*****黃韻蓉
[備取 54]

L2246*****張潔于
[備取 55]

A2297*****呂庭儀

[備取 56]

S1239*****陳緯航
[備取 57]

L2251*****張育瑄

35-007 保健營養系(衛生)
正取合計:2 名

L1247*****沈東緯  S1240*****龔政瑄

40-016 職業安全衛生系(土木)
正取合計:3 名

N2259*****張月馨  R1247*****曾伯豪  N2259*****韓佳純

備取合計:4 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] P1243*****許

浩偉
[備取  2] T1245*****林

冠宇
[備取  3] N1262*****陳

之懌
[備取  4] N1262*****莊

博淳

40-017 應用空間資訊系(土木)
正取合計:11 名

B1233*****陳常樂  R1248*****田子軒  S2249*****吳雅芳  N2260*****劉怡萱  M1230*****王文禮

N2260*****吳羽婷  N1262*****陳朝翰  N2260*****許凱琴  N2258*****張翊淳  N1261*****陳柏叡

P1243*****洪翌傑

40-018 公共安全及消防學士學位學程(土木)
正取合計:3 名

N2260*****吳羽婷  N2258*****張翊淳  N1263*****許家豪

56-009 藥粧生技產業學士學位學程(管理)
正取合計:1 名

T2248*****蔡佩勳

60-092 嬰幼兒保育系(商業)
正取合計:4 名

P2243*****曾玉慧  S2250*****郭家綾
R2245*****

R2245*****陳郁潔

備取合計:2 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] B2231*****張毓珊  [備取  2] I2003*****張雅涵

60-093 老人服務事業管理系(商業)
正取合計:4 名

K2225*****蔡巧韻  T2243*****王馨珮  S2251*****朱梓瑜  T2244*****張雅涵

備取合計:3 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] H2251*****曾語芳  [備取  2] Q2242*****邱俞涵  [備取  3] R2245*****程玉辰

60-094 社會工作系(商業)
正取合計:10 名

B2230*****李軒岱  U2220*****張燕茹  Q2242*****吳姿瑩  Q2242*****廖珮慈  I2004*****黃怡瑱

T1245*****巫侑霖  P2233*****李照荺  S2250*****黎小禎  G2222*****張芷瑜  L2250*****蔣知螢

備取合計:5 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1]

P2243*****林君薇
[備取  2]

R2244*****施佩樺
[備取  3]

L2252*****辛沛芸
[備取  4] I1003*****

黃沛濠
[備取  5]

F2293*****江瑀淇

60-095 休閒保健管理系(商業)
正取合計:3 名

E2251*****林奕萱  H2252*****徐小媄  E2250*****彭芯妍

備取合計:1 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] P1243*****廖邦竣

60-096 醫務管理系(商業)
正取合計:14 名

R2244*****陳冠汝  S2248*****陳怡君  S2250*****郭家綾  P2242*****鄭宛淇  S2251*****朱梓瑜

H2250*****陳品涵  T2253*****楊詠靖  R2245*****張美琪  S1242*****陳奕翔  R1247*****趙邦君

Q2242*****林冠憫  F2286*****許瑜真  V2215*****蕭惟亮  Q1242*****蕭朝全

備取合計:4 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R2245*****廖

唯婷
[備取  2] Q1242*****林

俊宏
[備取  3] N2257*****曾

芳誼
[備取  4] P2243*****林

怡君

60-097 藥粧生技產業學士學位學程(商業)
正取合計:6 名

R2244*****鄭昱琪  P2241*****陳涵筠  F2300*****王詩媛  U2219*****陳羽軒  E2247*****蔡彤翎

M2228*****洪昀柔

備取合計:1 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] G2220*****盧憶華

60-098 生活應用與保健系(商業)
正取合計:1 名

P2239*****黃郁玲

65-026 資訊管理系(資管)
正取合計:21 名

D1231*****陳囿臻  Q1243*****劉耿勳  S2249*****林佳旻  R1247*****陳韋常  Q1242*****林俊宏

D2229*****謝采樺  H1250*****吳哲凱  D2229*****林佩茹  B1234*****洪斳鴻  Q1237*****柯長誼

I1003*****李柏逸  Q2242*****許伊函  D1230*****林韋楨  R1247*****郭育佑  S1251*****劉彥宏

P1245*****蕭丞涵  T2248*****陳穎蓉  P2243*****張煊  Q1241*****吳哲維  E1253*****陳昀昇

S2238*****孫孟琳

備取合計:2 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] P1245*****廖得維  [備取  2] L2251*****林欣儒

65-027 資訊多媒體應用系(資管)
正取合計:6 名

T2248*****蔡佩勳  P2243*****程意筑  H1253*****羅元鴻  F1307*****張凱鈞  P1250*****商學鈞

C1216*****鄭中銘

76-002 藥粧生技產業學士學位學程(家政)
正取合計:1 名

Q1243*****林家名

76-003 醫務管理系(家政)
正取合計:2 名

D2229*****林毓馨  P2241*****詹雅竹

78-003 化粧品應用與管理系(美容)
正取合計:24 名

E2251*****蕭宜婷  E2248*****吳珀嫻  G2222*****張雅琳  P2239*****廖婉伶  S2250*****蘇鈺涵

L2249*****陳葦禎  S2250*****簡綾漪  T2245*****陳怡如  P2243*****林于竼  Q2241*****陳含香

P2243*****韋詩雯  P2243*****楊采蓁  S2249*****陳瑩襄  E2251*****李靜雯  S2251*****溫佳柔

S2250*****劉育瑄  E2253*****葉怡萍  E2246*****張宇萱  B2231*****何文茹  P2243*****陳婷羽

E2250*****蔡瑩靜  L2253*****周品安  R2245*****陳立翎  D2229*****葉蓁霠

79-026 餐旅管理系(餐旅)
正取合計:45 名

B2233*****莊雅婷  G1223*****洪柏堯  H2249*****李佳欣  P2237*****林彥慧  D2228*****陳映慈

E2250*****李辛慧  I2003*****林郁娸  D2227*****蔡玉君  S2251*****劉冠妤  E1250*****鄭景元

S1240*****蔡肯穎  S1251*****黃冠鈞  S1252*****吳力文  H2249*****吳柔諠  E1249*****林其叡

S2238*****茅雁華  G1221*****劉奕辰  G2221*****林吟宣  E2250*****王鍟雅  E2251*****邱禹庭

R1247*****沈佳侑  S2249*****吳淑渝  F2299*****李怡臻  E2247*****黃楷棋  T2248*****孔予璇

D2228*****蔡旻淳  G2220*****曾心怡  D1226*****張德瑾  L2249*****王莉晴  S1250*****吳哲榮

E1252*****陳俊辰  R2245*****蔡欣祐  R2245*****曾詩涵  D2228*****楊晴雯  R2245*****余佩華

L2251*****梁若琳  E1254*****陳信達  A2269*****陳雅芸  E1254*****王來勳  S1248*****陳孟權

A2297*****方怡  R2245*****莊美玲  T1247*****胡愷祐  R1248*****林家賢  P2241*****黃靖茹

85-031 應用空間資訊系(商設)
正取合計:3 名

E2247*****王姿予  E2247*****李春綾  R2243*****陳杰儀

備取合計:1 名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] V2215*****王亭懿

85-032 資訊多媒體應用系(商設)
正取合計:8 名

N2259*****江宜萱  F1304*****郭易展  Q2242*****蔡佩君  N2259*****王郁婷  P2241*****陳芳儀

Q1238*****侯廷翰  D2227*****楊婉愉  D2229*****林繐旻

90-007 藥用植物與保健應用學士學位學程(食品)
正取合計:2 名

G2222*****游祖毓  I2003*****何秀珍

90-008 食品科技系(食品)
正取合計:7 名

H2252*****吳阡華  E2254*****李若溱  S2251*****陳雨歆  R2244*****雷娗歡  S1253*****楊裕萌

S2249*****洪佳慧  R2246*****李珮綺

90-009 保健營養系(食品)
正取合計:4 名

N2260*****詹心慈  A2297*****方怡  L1253*****鄭人愷  S1240*****龔政瑄